
2021年4月30日 

 

お客様各位 

日本クレア株式会社 

 

マウス・ラット「背景データ」の単位表記ミスについて 

 

拝啓 時下、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

 この度、弊社webサイトのマウス・ラット各製品ページに掲載しております「背景データ

(体重・血液性状・血液生化学・器官重量）」につきまして、一部項目に単位表記ミスが御座

いましたので下記の様に訂正申し上げます。 

 現在、該当する全pdfデータ(計33ファイル)の訂正版を再掲載しております。旧データを

ダウンロードしたお客様におかれましては、大変お手数ですが訂正版を再ダウンロード頂

けますようお願い申し上げます。 

 お客様には大変、ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。今後このよう

なことのないよう内容チェックの徹底をしてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●訂正内容：背景データ「血液性状Hematology」の「赤血球数」の単位表記。 

（誤）赤血球数  RBC (X 102 /µl) 

            ↓ 

（正）赤血球数  RBC (X 104 /µl) 

 

 

以上 


